фінансову звітність (річний звіт та баланс) Товариства за 2021 рік. 

13. Визначення порядку розподілу чистого прибутку (покриття збитків) АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" за підсумками роботи в 2013 році.  

Проект рішення з цього питання: 

13.1. Затвердити чистий прибуток у сумі 94 325 140,29 грн (Дев’яносто чотири мільйони 

триста двадцять п’ять тисяч сто сорок гривень 29 копійок), отриманий АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" у 2013 році та залишити 100% суми чистого прибутку за 2013 

рік, тобто 94 325 140,29 грн (Дев’яносто чотири мільйони триста двадцять п’ять тисяч сто 

сорок гривень 29 копійок) нерозподіленим. 

14. Визначення порядку розподілу чистого прибутку (покриття збитків) АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" за підсумками роботи в 2014 році.  

Проект рішення з цього питання: 

14.1. Затвердити чистий прибуток у сумі 200 892 002,30 грн (Двісті мільйонів вісімсот 

дев’яносто дві тисячі дві гривні 30 копійок), отриманий АТ "ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" у 

2014 році та залишити 100% суми чистого прибутку за 2014 рік, тобто 200 892 002,30 грн 

(Двісті мільйонів вісімсот дев’яносто дві тисячі дві гривні 30 копійок) нерозподіленим. 

15. Визначення порядку розподілу чистого прибутку (покриття збитків) АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" за підсумками роботи в 2015 році.  

Проект рішення з цього питання: 

15.1. Затвердити чистий прибуток у сумі 64 060 992,73 грн (Шістдесят чотири мільйони 

шістдесят тисяч дев’ятсот дев’яносто дві гривні 73 копійки), отриманий АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" у 2015 році та залишити 100% суми чистого прибутку за 2015 

рік, тобто 64 060 992,73 грн (Шістдесят чотири мільйони шістдесят тисяч дев’ятсот 

дев’яносто дві гривні 73 копійки) нерозподіленим. 

16. Визначення порядку розподілу чистого прибутку (покриття збитків) АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" за підсумками роботи в 2016 році.  

5 

Проект рішення з цього питання: 

16.1. Затвердити збиток у сумі 270 196 906,04 грн (Двісті сімдесят мільйонів сто дев’яносто 

шість тисяч дев’ятсот шість гривень 04 копійки), отриманий АТ "ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

у 2016 році. 

16.2. Збиток, отриманий АТ "ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" у 2016 році, в сумі 270 196 906,04 

грн (Двісті сімдесят мільйонів сто дев’яносто шість тисяч дев’ятсот шість гривень 04 

копійки), покрити за рахунок нерозподіленого прибутку минулих періодів. 

17. Визначення порядку розподілу чистого прибутку (покриття збитків) АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" за підсумками роботи в 2017 році.  

Проект рішення з цього питання: 

17.1. Затвердити прибуток у сумі 130 328 087,59 грн (Сто тридцять мільйонів триста 

двадцять вісім тисяч вісімдесят сім гривень 59 копійок), отриманий АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" у 2017 році та залишити 100% суми чистого прибутку за 2017 

рік, тобто 130 328 087,59 грн (Сто тридцять мільйонів триста двадцять вісім тисяч 

вісімдесят сім гривень 59 копійок) нерозподіленим. 

18. Визначення порядку розподілу чистого прибутку (покриття збитків) АТ 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" за підсумками роботи в 2018 році.  

Проект рішення з цього питання: 

18.1. Затвердити чистий прибуток у сумі 75 003 375,38 грн (Сімдесят п’ять мільйонів три 

тисячі триста сімдесят п’ять гривень 38 копійок), отриманий АТ "ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

у 2018 році та залишити 100% суми чистого прибутку за 2018 рік, тобто 75 003 375,38 грн 

(Сімдесят п’ять мільйонів три тисячі триста сімдесят п’ять гривень 38 копійок) 

нерозподіленим. 

19. Визначення порядку розподілу чистого прибутку (покриття збитків) АТ